
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313017233001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称：

2023年平度市崔家集镇向阳红乡村振兴示范片区项目（向阳共富产业园及乡村振兴示范园提

升、粮蔬种植研学基地及小西红柿展馆提升、两区环线打造一期、片区党群服务中心提升等建设

项目） 1标段

建设规模：建设规模： 4个

建设单位：建设单位： 平度市乡阳红建设发展有限公司

联系人：联系人： 代主任 联系电话：联系电话： 0532-82381028

招标单位：招标单位： 平度市乡阳红建设发展有限公司

联系人：联系人： 代主任 联系电话：联系电话： 0532-82381028

招标代理单招标代理单

位：位：
青岛润丰源建设项目管理咨询有限公司

联系人：联系人： 吴工 联系电话：联系电话： 0532-89220888

工程地址：工程地址： 项目建设地点位于平度市崔家集镇向阳红乡村振兴示范片区内。

工期：工期： 90 开标时间：开标时间： 2023-12-31 09:00

开标地点：开标地点： 平度市北京路379号市民服务中心三楼

评标办法：评标办法： 合理低价法

许可范围：许可范围：
施工图纸范围内及工程量清单所列项目的全部工程内容施工以及保修期内维修养护。（详见工程

量清单）

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 青岛城建集团有限公司 刘炳伟 通过

2 青岛登科市政工程有限公司 宁苏伟 通过

3 青岛枫和市政园林建设有限公司 王永伟 通过

4 青岛方正建设科技集团有限公司 矫行伟 通过

5 青岛瑞源工程集团有限公司 张运晴 通过

6 青岛巨源建工集团有限公司 高代影 通过

7 青岛中建联合集团有限公司 王寒君 通过

8 青建集团股份公司 董国英 通过

9 青岛新华友建工集团股份有限公司 宿春宁 通过

10 青岛西海岸城市建设集团有限公司 曹炜青 通过

11 中启胶建集团有限公司 张杰 通过

12 青岛旭华建设集团有限公司 逄利华 通过

13 中青建安建设集团有限公司 唐元鹏 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

javascript:void(0)
javascript:void(0)


评委评分汇总表评委评分汇总表

投标人名称投标人名称 最终排名最终排名 投标总报价投标总报价 (元元 ) 资信标评审结果资信标评审结果 技术标评审结果技术标评审结果

青岛旭华建设集团有限公司 1 16506925.96 合格 合格

中青建安建设集团有限公司 2 16515380.61 合格 合格

青岛城建集团有限公司 3 16520386.95 合格 合格

中启胶建集团有限公司 4 16523458.78 合格 合格

青岛登科市政工程有限公司 5 16528595.17 合格 合格

青岛瑞源工程集团有限公司 6 16538359.53 合格 合格

青建集团股份公司 7 16543593.90 合格 合格

青岛巨源建工集团有限公司 8 16551732.43 合格 合格

青岛西海岸城市建设集团有限公司 9 16556719.23 合格 合格

青岛中建联合集团有限公司 10 16560016.49 合格 合格

青岛方正建设科技集团有限公司 11 16563264.82 合格 合格

青岛枫和市政园林建设有限公司 12 16569959.62 合格 合格

青岛新华友建工集团股份有限公司 13 16581174.32 合格 合格

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目负责项目负责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量

工期工期 /

天天

1
青岛旭华建设集团有限

公司

建筑业-施工总承包-市政公用工程

一级
逄利华 16506925.96

合

格
90

2
中青建安建设集团有限

公司

建筑业-施工总承包-市政公用工程

一级
唐元鹏 16515380.61

合

格
90

3 青岛城建集团有限公司
建筑业-施工总承包-市政公用工程

一级
刘炳伟 16520386.95

合

格
90

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

青岛旭华建设集团有限公司

1 开城路道路配套建设工程（施工）

青岛西海岸旅游

投资集团有限公

司

32100426.00

陈

广

州

2022-

05-09

2 2020年琅琊镇美丽乡村示范建设项目（施工）

青岛西海岸旅游

投资集团有限公

司

23301847.00

王

海

涛

2021-

04-

20

3 风河路、背儿山路道路施工工程

青岛西海岸交通

投资集团有限公

司

19231259.00

宋

安

君

2021-

10-28

4 王台街道驻地基础设施配套工程

青岛开发区投资

建设集团有限公

司

25202942.00

王

在

超

2021-

07-09

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


5
2020年灵山岛美丽乡村示范村建设项目第二批

（施工）

青岛开发区投资

建设集团有限公

司

18203716.00
孟

召

朋

2020-

10-15

6 凤凰山路、泰发路道路整治提升工程

青岛西海岸交通

投资集团有限公

司

29701126.00

陶

阳

武

2022-

04-

08

中青建安建设集团有限公司

1 长白山路、淮河路道路整治提升工程

青岛西海岸交通

投资集团有限公

司

76320000.00

林

茂

青

2022-

04-25

2
壮武路（蓝鳌路至开河路）大修工程设计施工

总承包

青岛市即墨区龙

山街道办事处
58756800.00

盛

晓

为

2021-

01-13

3
美丽青岛铁路青岛北客站周边环境整治工程

（含中标公示）

青岛海创开发建

设投资有限公司
57025307.00

倪

浩

2021-

01-12

4
平度市2019年美丽乡村示范村建设项目(含中

标公示）

平度市农业投资

开发有限公司
147307346.00

胡

乃

旭

2020-

04-

14

5
唐河路-安顺路打通工程（遵义路以南剩余路

段）（非涉铁段道路、桥梁、管线工程）

青岛城投路桥投

资发展有限公司
306715425.00

杨

亚

磊

2023-

05-10

青岛城建集团有限公司

1
香江路、珠江路、五台山路、崖逄立交等道路

整治提升工程（工程总承包）-

青岛西海岸交通

投资集团有限公

司

142744122.00

孙

林

林

2022-

01-24

2
上合示范区道路环境整治提升工程（尚德大

道、黄河路）设计施工总承包

青岛胶州湾发展

集团有限公司
112891504.00

于

天

光

2020-

11-17

3
青岛新机场能源中心、信息中心、远距离停车

场、航站区市政道路、管网及土石方工程施工

青岛国际机场集

团有限公司
413389551.00

陈

俊

霞

2020-

06-28

4
临沂市高铁片区道路（永安路、圣城路、圣城

三路、圣城四路、圣城五路）工程EPC总承包

临沂铁路建设投

资有限公司
572482509.00

翟

胜

刚

2021-

08-28

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖获奖

时间时间
备注备注

青岛旭华建设集团有限公司

1 青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地-雲海1标段
青岛市住房和城

乡建设局

2021-

01-01

2 青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-山水嘉苑
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-01

3 青岛市市政工程标准化示范工地-灵山岛
青岛市市政工程

管理处

2020-

12-30

javascript:void(0)
javascript:void(0)


4 青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-01

山水嘉苑6#、

7#、15#-18#

楼项目

5 青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地-富东
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-01

6 青岛市市政工程标准化示范工地-唐岛湾
青岛市市政工程

管理处

2020-

12-30

7 青岛杯-风河沿岸
青岛市建筑业协

会

2020-

04-

01

8 青岛市施工安全文明标准化示范工地-琅琊台景区
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-01

9 青岛市市政公用工程标准化工地-风河路、背儿山路

青岛市市政公用

工程质量安全监

督站

2022-

01-13

10 青岛市施工安全文明标准化示范工地-十里画廊
青岛市住房和城

乡建设局

2020-

01-01

11 青岛市建筑施工安全文明标准化示范工地
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-01

12 青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地-雲海2标段
青岛市住房和城

乡建设局

2021-

01-01

13 青岛市市政公用工程标准化示范工地-琅琊镇美丽乡村
青岛市市政工程

质量安全监督站

2021-

09-06

14 青岛市市政公用工程标准化示范工地-开城路

青岛市市政公用

工程质量安全监

督站

2022-

12-26

15 2022年建筑施工“四位一体” 标准化工地-黄海学院
青岛市住房和城

乡建设局

2023-

01-

04

16 青岛市市政公用工程标准化工地-凤凰山路、泰发路

青岛市市政公用

工程质量安全监

督站

2022-

01-13

17 山东省建筑工程优质结构-泊里商务中心
山东省住房和城

乡建设厅

2022-

08-01

18 青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地-雲海3标段
青岛市住房和城

乡建设局

2021-

01-01

19 青岛市施工安全文明标准化示范工地-阳光学苑
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-01

20 山东省优质结构-黄海学院1#教学楼
山东省住房和城

乡建设厅

2022-

01-18

21 青岛市建筑施工现场标准化管理示范工地-华旭
青岛市住房和城

乡建设局

2021-

01-01

中青建安建设集团有限公司

1 获奖-地铁2号线-鲁班奖 中国建筑业协会
2021-

12-01



2 获奖—中国红岛国际会议展览中心项目-鲁班奖 中国建筑业协会 2021-

12-01

3 获奖-环湾路-长沙路立交桥工程-2021年市政安全文明工地

青岛市市政公用

工程质量安全监

督站

2021-

09-06

4 获奖-青岛娄山河污泥堆肥工程-青岛杯
青岛市建筑业协

会

2020-

04-

01

5
获奖-胶州市胶州路(朱诸路至海尔大道)改建工程设计施工总承

包4标段-2021年市政安全文明工地

青岛市市政公用

工程质量安全监

督站

2022-

01-13

6

获奖-济南市开源路（工业北路至涵源大街）道路建设工程

(K1+492.236～K2+608)施工（二标段）-2020年山东省市政安

全文明工地

山东省住房和城

乡建设厅

2021-

10-13

7
获奖—（含中标公示及网址）青岛国际院士产业核心区先导区

（生物医药区）项目A-1#、A-8#楼工程—省优

山东省住房和城

乡建设厅

2022-

08-31

8
获奖—（含中标公示及网址）山东路17号海信创业中心项目

（青岛市）工程—泰山杯

山东省住房和城

乡建设厅

2020-

01-31

9
获奖—（含中标公示及网址）李沧区黑龙江路617号地块改造项

目（城硕大厦）—省优

山东省住房和城

乡建设厅

2020-

01-31

10
获奖—（含中标公示及网址）南岛组团大地块一期旧城改造项目

—青岛杯

青岛市建筑业协

会

2020-

04-

30

11
获奖—（含中标公示及网址）青岛市城阳区第二人民医院迁建工

程—国家优质工程

中国施工企业管

理协会

2021-

12-01

青岛城建集团有限公司

1
2021年山东省建设工程泰山杯（李沧区李村河中游综合治理工

程（景观及桥梁维修工程））

山东省住房和城

乡建设厅

2022-

04-29

2
2020年市政工程标准化示范工地（青岛市地铁1号线工程土建施

工一标段A3工区）

青岛市市政工程

管理处

2020-

12-30

3
2021年市政公用工程施工现场标准化示范工地（地铁6号线一期

工程土建施工）

青岛市市政公用

工程质量安全监

督站

2021-

09-06

4
2021年度山东省建筑工程施工安全文明标准化工地（临沂奥体

中心EPC项目二标段）

山东省住房和城

乡建设厅

2022-

06-07

5
2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖（黑臭水体治理项目

二标段）

青岛市建筑业协

会

2020-

04-21

6
2020年市政工程标准化示范工地（鱼山路、莱阳路、大学路空

线下地工程）

青岛市市政工程

管理处

2020-

12-30

7
2020年市政工程标准化示范工地（河东路综合改造工程（设计

施工总承包））

青岛市市政工程

管理处

2020-

12-30

8
2020年市政工程标准化示范工地（市南区市政配套设施提升整

治工程）

青岛市市政工程

管理处

2020-

12-30

9
2022年度建筑施工安全文明标准化工地（辽阳路快速路（福州

路-海尔路段）工程总承包）

山东省住房和城

乡建设厅

2023-

07-27

2021年山东省工程建设泰山杯（青岛新机场能源中心、信息中



10 心、远距离停车场、航站区市政道路、管网及土石方工程施工

（三标段））

山东省住房和城

乡建设厅

2022-

04-29

11
2020年市政工程标准化示范工地（上合示范区道路环境整治提

升工程（尚德大道、黄河路）设计施工总承包）

青岛市市政工程

管理处

2020-

12-30

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

青岛旭华建设集团有限公司

1 逄利华 项目经理 鲁2372018202109397 市政公用工程

2 逄利华 安全考核证 鲁建安B（2019）8018870 鲁建安B（2019）8018870

3 李红 其他 鲁2372018202256911 市政公用工程

4 王在超 其他 鲁220200033202590 鲁220200033202590

5 邓均波 其他 鲁210200033203204 鲁210200033203204

6 陈济茂 其他 鲁210200033202378 建筑工程

中青建安建设集团有限公司

1 唐元鹏 项目经理 鲁1372019202107395 市政公用工程

2 唐元鹏 安全考核证 鲁建安B（2022）8026978 鲁建安B（2022）8026978

3 赵建飞 注册建造师 鲁1372016201718860 房屋建筑工程

4 程向 职称证 高级工程师 建设工程

5 张伟 职称证 高级工程师 建筑工程

6 魏强 职称证 高级工程师 建设工程

青岛城建集团有限公司

1 刘炳伟 项目经理 鲁2372016202262673 市政公用工程

2 刘炳伟 安全考核证 鲁建安B（2019）8018711 市政

3 王大海 其他 高级工程师 市政工程

4 刘庆锋 其他 高级工程师 市政工程

5 刘伟 其他 高级工程师 市政工程

6 房巍青 其他 高级工程师 市政工程

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2024-1-1 - 2024-1-4

异议受理：异议受理：
联系人：代主任，联系电话：0532-82381028，邮箱：/，传真：/，地址：平度市崔家集镇振华

路 80 号

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-88332807

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：平度市农业农村局

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


（行政监督部门地址：平度市民服务中心四号楼B区，行政监督部门联系电话：0532-88332807）投诉；投诉事

项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部委令11号、9部

委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

88332807 

2023年12月31日

http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

